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Wyjasnienia nr 1 do SIWZ

W nawiazaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Ketrzynie postepowania o udzielenie
zamoéwienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. . Kompleksowa dostawa
gazu ziemnego do Szpitala Powiatowego w Ketrzynie” znak postgpowania 32/PN/2016, Zamawiajacy
w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjasniefi do SIWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie/Wniosek 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zawarcie umow w sprawie zamoOwienia publicznego (uméw kompleksowych
na dostarczanie paliwa gazowego) wraz z Ogolnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym
przez Wykonawce uwzgledniajacym zapisy Istotnych postanowiefi umowy w formie literalnej lub
zachowujgcej to samo znaczenie?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych (grupa taryfowa W-5), na podstawie
prognozowanego zuzycia paliwa gazowego oraz fakture rozliczeniowa za pobrane paliwo gazowe
wystawiong na koniec okresu rozliczeniowego, ktorej kwota zostanie pomniejszona o kwote wynikajaca
w faktur wstepnych i prognozowanych?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie/Wniosek 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany stawki oplaty abonamentowej w okresie trwania umowy,
w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy
w zakresie obrotu paliwami gazowymi, wprowadzajacych zmiang cen i stawek lub zasad stosowanych
w rozliczeniach z Zamawiajacym - niezaleznie od tego czy sa korzystne dla Zamawiajacego?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany stawek opfat dystrybucyjnych w okresie trwania umowy,
w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD w zakresie
obrotu paliwami gazowymi, wprowadzajacych zmiang stawek lub zasad stosowanych w rozliczeniach
z Zamawiajacym?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie/Wniosek 5:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang zapisu §8 ust. 5 Zalacznik nr 4 do SIWZ tj.

.Podstawa dokonania zaplaty przez Zamawiajacego beda prawidlowo wystawione faktury przez
Wykonawce, wedlug zapisu ust. 1, ust. 2 i ust. 3. Wykonawca wystawi faktury nie pézniej niz w terminie
14 dni roboczych od daty uzyskania od OSD danych o zuzyciu™

poprzez zastapienie go trescig zaproponowang przez Wykonawcg tj.:

Podstawa dokonania zaplaty przez Zamawiajacego bgda wystawione faktury przez Wykonawcg, wedlug
zapisu ust. 1, ust. 2 i ust. 3. Wykonawca wystawi faktury nie pozniej niz w terminie 14 dni roboczych od
daty uzyskania od OSD danych o zuzyciu™?



Odpowiedz S:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 6:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang zapisu §8 ust. 5 Zatacznika nr 4 do SIWZ tj.:

.. Wynagrodzenie platne bedzie przez Zamawiajacego w terminie do (ustalone w przetargu) dni od daty
otrzymania faktury, prawidlowo wystawionej przez Wykonawce pod wzgledem formalnym
i merytorycznym, na numer rachunku bankowego wskazany przez Wykonawce na fakturze. Za dzien
zaplaty uznaje si¢ dzien obciazenia rachunku bankowego Zamawiajacego.”

poprzez zastapienie go trescig zaproponowana przez Wykonawcg tj.:

. Wynagrodzenie platne bedzie przez Zamawiajgcego w terminie do (ustalone w przetargu) dni od daty
wystawienia faktury, prawidlowo wystawionej przez Wykonawcg pod wzgledem formalnym
i merytorycznym, na numer rachunku bankowego wskazany przez Wykonawce na fakturze. Za dzien
zaplaty uznaje si¢ dzien uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”?

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 7:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na usuniecie §8 ust. 8 Zalacznika nr 4 do SIWZ?
Odpowiedz 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 8:

Wykonawca prosi o usuniecie §10 Kary Umowne Zatgcznika nr 4 do SIWZ.
Odpowiedz 8:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 9:

Wykonawca prosi o usunigcie §11 ust. 8 Zatgcznika nr 4 do SIWZ.
Odpowiedz 9:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 10:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang zapisu §14 ust. 3 Zatacznika nr 4 do SIWZ. t;:

,Strony dopuszczaja mozliwos¢ dokonania cesji praw i obowigzkéw wynikajacych z niniejszej umowy na
inny podmiot niz Zamawiajacy w przypadku zmiany wiasciciela lub posiadacza obiektu, do ktérego
dostarczane jest paliwo gazowe na podstawie niniejszej Umowy. W takim przypadku cesja nastapi zgodnie
z przepisami Kodeksu Cywilnego.”

poprzez zastapienie go trescia zaproponowang przez Wykonawcg tj.:

,.Strony dopuszczaja mozliwo$é¢ dokonania cesji praw i obowigzkow wynikajacych z niniejszej umowy na
inny podmiot niz Zamawiajacy w przypadku zmiany wtlasciciela lub posiadacza obiektu, do ktérego
dostarczane jest paliwo gazowe na podstawie niniejszej Umowy, za wylgczng zgodg Wykonawey™?
Odpowiedz 10:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 11:

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe
w rozbiciu na miesigce (w kWh) dla kazdego punktu odrgbnie.

Wykonawca wyjas$nia, ze taka informacja pozwoli na prawidiowe dokonanie przez Wykonawceg wyceny
i ztozenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedz 11:

Miesiac Przewidywane zapotrzebowanie w kWh
styczen 258.564,00
luty 230.433,00
marzec 207.213,00
kwiecien 163.024,00
maj 76.514,00
czerwiec 46.541,00
lipiec 46.214,00
sierpien 39.965,00




wrzesien 52.529,00
pazdziernik 196.506,00
listopad 203.352,00
__grudzien 238.132,00
Razem 1.758.987,00

Pytanie/Wniosek 12:

Czy wyrazaja Panstwo zgode w przypadku wygrania przetargu przez nasza firme na podpisanie umowy na
naszych drukach? W zataczniku wzor umowy.

Odpowiedz 12:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

(podpis Zamawiajacego)



